
ffi=wssÍi{*}ĚT& *s*s* šw{*w&
řs$}s$}**ť$'šť
i$Nšvšsř|ŤY
tr $ttrs$

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 2012 12013

Bc. Petra Gillichová

Podniková ekonomika a management/MNG

Stanovení hodnoty firmy na základě jejího
strategického plánu rozvoje

doc. Ing. Emil Vacík' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžnípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zptacovžni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výstedek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagíát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Diplomová práce splnila zaďžni v plném rozsahu. Při naplnění cílů práce bylo zapořebí vymezit
strategický plán rozvoje firmy, na jeho zák|adě sestavit finanční p|án a následně zptacovat stanovení
hodnoty firmy. Ve všech výše uvedených činnostech prokazala diplomantka správnou orientaci
v metodice postupu, pevné teoretické základy a schopnost syntetizovat získané informace do
realistických východisek. Další přidanou hodnotou diplomové práceje zvládnutí softwarů STRATEX
a EVALENT , a to nejen jejich funkcí, ale i podstaty při řešení daného problému. Z mnobýchkladů

t 2 3 4 N
XNT!N
XtrT!D
xtntn
XNTtrtr
XTNDtr
XTNtrN
XTNtrT
XtrTT!nxnn!
XTNtrN
XTN!N
Xtr!!T
XtrT!Nxnntrtr
XTTN!xEntrtr

Xn
T



* ř*H{JLTA *$$N*Í*{*i lÁ
W řÁPst]CI*fsHt

u rulvsftÍ|Ts
v p{{&l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

práce je nutno vyzdvihnout správné užitittífazového modelu stanovení hodnoty firmy včetně
podchycení relevantního období při stanovovaní nríkladů kapitálu.
Formální striínka diplomové práce odpovídá kvalifikačním pracem dané urormě, graťtckái textová část
je transparentní, v textu je vhodně zminěnmetodický základřešení problému. Z hlediska výstupů je
práce věrohodná, pouŽitelná jak pro firemní praxi' tak i pro výukové potřeby jako případová studie.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou diplomovou práci k obhajobě před
státní komisí.

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci studentky Bc. Petra Gillichové klasifikačním stupněm:
ýborně

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1' Na zakladě Zjištěných skutečností se pokuste navrhnout a zargumentovat reálnouttžníhodnotu
podniku, zaniž by bylo uskutečnit jeho prodej.

V Plzni' dne 20. května 2013

,
t
/ {n /  \

//t/t'-\
e/apis hodngr/itele

(

Metodické pomámky:
' ozrračte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/ado Portálu ZČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovarrý kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení pri ounajooe - dvě až tri ota,g,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


